(„Emitent”)  informuje, że Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki zależnej od 

Emitenta, tj. TERMET S.A. z siedzibą w Świebodzicach ("Spółka Zależna"), podjęło w dniu 4 marca 

2026 roku uchwałę w sprawie użycia części kapitału własnego stanowiącego zyski zatrzymane z lat 

ubiegłych w łącznej kwocie 5 323 620,00 zł (pięć milionów trzysta dwadzieścia trzy tysiące sześćset 

dwadzieścia złotych) i przeznaczenia go na wypłatę na rzecz wszystkich akcjonariuszy TERMET S.A.  

Wysokość kwoty przeznaczonej do wypłaty na rzecz akcjonariuszy TERMET S.A. (dywidendy) 

przypadającej na jedną akcję wynosi 10,00 zł (dziesięć złotych). 

Uprawnionymi do dywidendy są podmioty będące akcjonariuszami TERMET S.A.